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FAALIYET RAPORU 



01.01.2024 – 31.03.2024 dönemine ait Faaliyet Raporu'dur. 
 
Bu Faaliyet Raporu Sermaye Piyasası Kurulu‘nun II-14.1 sayılı Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin 
Esaslar Tebliği kapsamında hazırlanmıştır. Faaliyet Raporunun hazırlanmasında 01.01.2024 – 31.03.2024 
dönemine ait Bağımsız Denetim Raporu ve Mali Tablolardan faydalanılmıştır. İlgili raporlar ve bu Faaliyet Raporu 
tarafımızca  incelenmiştir. İşletmedeki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, 
finansal tablo ve faaliyet raporunun önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama veya açıklamanın yapıldığı tarih 
itibarıyla yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermediğini, işletmedeki görev ve 
sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, SPK II-14.1 sayılı tebliğ uyarınca hazırlanmış finansal 
tabloların işletmenin aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve kar ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde 
yansıttığını ve bu Faaliyet Raporunun işin gelişimi ve performansını ve işletmenin finansal durumunu, karşı karşıya 
olunan önemli riskler ve belirsizliklerle birlikte, dürüstçe yansıttığını, beyan eder bilgilerinize sunarız. 
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TGS Dış Ticaret A.Ş. olarak firmalara sunduğumuz avantaj ve hizmetler: 

• Firmaların KDV iade işlemlerini takip ediyor, devletten KDV alacağının tahsilatını daha hızlı 

yaparak zaman avantajı sağlıyoruz.  

• KDV iadesi sürecinde Maliye tarafından oluşturulan yükümlülükleri firma adına Türkiye’nin 

önde gelen Dış Ticaret Firması olarak biz yerine getiriyoruz. Böylelikle firmanızın KDV 

tahsilatı sorumluluğunu ortadan kaldırıyoruz.   

• KDV iadesi talebine karşılık, vergi dairesince istenen teminat mektubu şartını biz yerine 

getirdiğimiz için firmanın bankalardaki gayri nakdi limiti azalmıyor.  

• Firmanın KDV işlemleri için bünyesinde personel istihdam etme ihtiyacı kalmıyor.  

• Dış ticaret işlemlerinin denetimini profesyonel kadrolarımızla yapıyor ve olası riskler 

hakkında firma yönetimini bilgilendiriyoruz.   

• KDV iadesi yükümlülüklerinin gerektirdiği uluslararası standartlarda finansal raporlamanın 

uygulanması konusunda da firmalara destek veriyoruz.   

• KDV ön ödemesi sayesinde firmanın KDV alacağından doğan kısmi işletme sermaye 

ihtiyacını gideriyoruz.   

• İhracat uygulamaları, KDV ve dış ticaret finansmanı konularında danışmanlık hizmeti 

veriyor, söz konusu alanlardaki mevzuatı firmalar adına takip ediyoruz. Ayrıca ihracatçı 

firmaları bir araya getirerek seminerler, paneller ve bilgilendirme toplantıları düzenliyoruz.  
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FİRMALARA SUNDUĞUMUZ AVANTAJ VE HİZMETLER  



TGS DIŞ TİCARET HAKKINDA 

Dış Ticaret Sermaye Şirketi unvanını 2004’te alan şirketimizin ihracat hacmi giderek  büyüyor.  
2023’ü 1 milyar 706 milyon dolar ihracat ile kapattık. İş ortakları ile karşılıklı güveni ve 
hizmette kaliteyi esas alan şirketimiz, hizmet verdiği firmalara 2024’de yenilerini ekledi. 
Firmalardan yeni iş ortaklığı taleplerinin devam etmesini şirketimize olan güvenin bir sonucu 
olarak değerlendiriyoruz.  
TGS Dış Ticaret A.Ş  olarak 2024 ilk çeyrekte iş birliği yaptığımız imalatçı firmalarımızla omuz 
omuza vererek 3 ayda, aylık ortalama 143 milyon dolarlık ihracata imza attık.  
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Şirketin 01.01.2024 – 31.03.2024 dönemine ilişkin mali tabloları, faaliyet raporu ve özel 
durum açıklamaları Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yayınlanmış olup, söz konusu açıklama 
ve raporlara Şirketin https://tgsas.com/tr/anasayfa adresindeki yatırımcı ilişkileri 
bölümümden ulaşılabilmektedir.  

FİNANSAL DURUM 
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ORTAKLIK YAPISI 

31.03.2024 itibariyle ortaklık yapısı 

Şirketin hisseleri A ve B grubu olmak üzere iki ayrı pay grubundan oluşmaktadır.  A ve B grubu 
paylar dağıtılan kar payı üzerinden eşit oranda faydalanırlar. Bunun yanı sıra şirket ana 
sözleşmesinin 9.maddesinde yer verildiği üzere Yönetim Kurulu’nun beş üyeden oluşması 
halinde iki üyesi; altı veya yedi üyeden oluşması halinde üç üyesi; sekiz veya dokuz üyeden 
oluşması halinde dört üyesi (A) grubu pay sahiplerinin çoğunluğunun göstereceği adaylar 
arasından seçilir. Ayrıca şirket ana sözleşmesinin 19.maddesi uyarınca A grubu pay sahipleri 
TTK ve SPK mevzuatı çerçevesinde genel kurullarda her bir pay için 15 oy hakkına sahiptir. 
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ORTAK İSMİ A GRUBU HİSSE B GRUBU HİSSE NOMİNAL PAYI 
ORTAKLIK  
YÜZDESİ 

ALİ TANRIVERDİ 
200,000.00 771,994.56 971,994.56 6.48% 

BURAK TANRIVERDİ  
500,000.00 1,878,125.00 2,378,125.00 15.85% 

ÇAĞLA POLAT 
500,000.00 2,551,578.04 3,051,578.04 20.34% 

DİĞER 
0.00 8,598,301.00 8,598,301.00 57.32% 

TOPLAM 1,200,000.00 13,800,000.00 15,000,000.00 100.00% 

ALİ TANRIVERDİ

BURAK TANRIVERDİ

ÇAĞLA POLAT

HALKA AÇIK



YÖNETİM KURULU ve KOMİTELER 
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Yönetim kurulumuz 5 üyeden oluşmaktadır. Yön.Kur.Başkan Yard. Burak Tanrıverdi  İstanbul Hazır Giyim 
ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği - Denetim Kurulu Üyesi olarak da görev yapmaktadır. 
 
Yönetim kurulu dönem içerisinde 3 fiziki toplantı yapmış olup tüm üyeler hemen her toplantılara katılım 
sağlamıştır. 
 
Şirket’in 31 Mart 2024 tarihi itibariyle personel sayısı 17’dir.  
 

Kurumsal Yönetim Komitesi 
Adı  Soyadı Görevi 

Levent ÖĞÜLMÜŞ Başkan      
Burak TANRIVERDİ Üye            
Uğur KOÇ Üye            

Yönetim Kurulu 

Adı  Soyadı Görevleri 

Ali TANRIVERDİ Yönetim Kurulu Başkanı 

Burak TANRIVERDİ Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Çağla POLAT  Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ünal AYDAL Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Levent ÖĞÜLMÜŞ Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

- Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi’nin görevlerini Kurumsal Yönetim Komitesi 
yürütmektedir.  
-   Komite bu dönemde 2 defa toplanmıştır, toplantı karar ve görüşleri tutanak haline getirilerek 
yönetime sunulmuştur. 

KOMİTELER 

Denetim Komitesi 

Adı  Soyadı Görevi 

Levent ÖĞÜLMÜŞ Başkan      

Ünal AYDAL Üye            

- Komite bu dönemde 2 defa toplanmıştır, toplantı karar ve görüşleri tutanak haline getirilerek 
yönetime sunulmuştur. 

Riskin Erken Saptanması Komitesi 

Adı  Soyadı Görevi 

Levent ÖĞÜLMÜŞ Başkan      

Burak TANRIVERDİ Üye            

- Komite bu dönemde 2 defa toplanmıştır, toplantı karar ve görüşleri tutanak haline getirilerek 
yönetime sunulmuştur. 

Şirketin 04 Mayıs 2023 tarihinde yapılan 2022 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında seçilen ve dönem 
içinde görev yapan Yönetim Kurulu üyeleri ve Komitelerde yer alan üyeler aşağıdaki tablolarda yer 
almaktadır. 



İŞTİRAKLER 

TİCARET ÜNVANI TGS KUMAŞ ÜRÜNLERİ PAZARLAMA A.Ş. 

FAALİYET KONUSU TOPTAN İPLİK VE KUMAŞ ALIM SATIM 

ÖDENMİŞ SERMAYESİ 500.000,00 TL 

ŞİRKETİN SERMAYEDEKİ PAYI 495.000,00 TL 

ŞİRKETİN SERMAYEDEKİ PAYI (%) 99,00 

ŞİRKET İLE OLAN İLİŞKİNİN NİTELİĞİ BAĞLI ORTAKLIK 

TGS Kumaş Ürünleri Pazarlama A.Ş., TGS’nin müşterisi olan imalatçılara hammadde tedarik 
etmek ve TGS’nin pazarlama aktivitelerine destek vermek amacıyla 20 Temmuz 2011’de 
kuruldu. Kumaş ürünleri yanında tekstil, ham, yarı mamul ve mamulün ithalatı ihracatı ve 
perakende ticaretinin yapılması, böylece çapraz bir bağ ile iş ilişkilerinin güçlendirilmesi 
hedefleniyor. İştirake ait bilgiler şöyle:  
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RİSKLER ve YÖNETİMİN DEĞERLENDİRMESİ 

Şirketin Karşı Karşıya Olduğu Olası Riskler 
 
Finansal Riskler 
 
Sadece aracılık hizmeti vermemiz ve hizmet sunduğumuz ihracatçılarla yaptığımız anlaşma 
uyarınca, KDV iadesi ve mal bedeline ilişkin ödemelerin firmalara yapılabilmesi, ilgili tutarları 
karşı taraftan tahsil etmemize bağlı. Bu yönüyle finansal risk unsuru oluşmuyor.  
 
Mala İlişkin Riskler 
 
TGS’ye bağlı çalışan imalatçılarda malın üretimi, kalitesi ve teslimine kadar olan tüm süreç 
firmaya ait olup bizim bu konuda herhangi bir faaliyetimiz veya sorumluluğumuz 
bulunmuyor.  
 
Ödemeye İlişkin Riskler 
 
TGS’ye bağlı çalışan, imalatçı firmalara yapılan ödemeler (ihracat ödemesi, vergi iade 
ödemesi) bu ödemelerin ithalatçı firmalardan tahsil edilmesi veya vergi dairesinden iade 
alınması şartına bağlandığı için bu noktada herhangi bir risk unsuru oluşmuyor.  
 
Piyasa Riski 
 
Kur ve vade farkından kaynaklanan riskleri, imalatçı firmalarla yapılan aracı ihracatçı 
sözleşmesi ile nötrlüyoruz. Kurlardan kaynaklanan negatif veya pozitif değerler ihracatı 
yapan firmalara aktarıldığı için şirketimizin herhangi bir kazanç-kayıp veya riski bulunmuyor. 
Öte yandan, firmaların ihracat miktarlarında kurlardan kaynaklanan değişim, genel piyasa 
riski sayıldığı için müdahalesi mümkün olmayan riskler arasında görülüyor.  
 
Pazar Riski 
 
Faaliyet gösterdiğimiz piyasa ihracat yapan tüm imalat sektörlerini kapsıyor. Dolayısı ile pazar 
riskimiz herhangi bir sektörden değil, toplam ihracat rakamlarından etkileniyor.  Mevcut 
koşullar altında müşteri portföyümüz veya yeni müşteri kazanımı açısından herhangi bir risk 
unsuru gözükmüyor.  
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

        Dünyada iş kazası ve meslek hastalıkları nedeniyle yılda yaklaşık 2 milyon 300 bin kişi 
ölmektedir. Başka bir ifadeyle, dünyada her dakika 4 kişi iş kazaları ve meslek hastalıkları sonucu 
hayatını kaybetmektedir. Ölen insanın, kopan uzvun, kişilerin yaşadıkları maddi kayıpları ve 
üzüntülerin maliyeti hesaplanamaz. 
 
         Bunda dolayı TGS Dış Ticaret A.Ş. olarak 6331 sayılı iş sağlığı ve güvenliği kanunu uyarınca 
firmamızda iş sağlığı ve güvenliği kültürünün yayılması ve yaygınlaştırılmasını sağlamak, mevcut 
uygulamaları uluslararası standartlar ile entegre haline getirip, geliştirerek çalışanlarımıza sağlıklı ve 
güvenlikli bir iş ortamı oluşturmak bu sayede ülke ekonomimize olan bu ağır yükün bir nebze olsun 
hafifletmeyi hedef haline getirmiştir. 
 
          Bu hedef doğrultusunda personellerimizin iş ortamında yaşayabileceği Ramak kala olayının 
ortadan kaldırılması, iş kazası yaşanmaması ve meslek hastalığına tutulmaması için her yıl Ocak 
ayında hazırlanan yıllık çalışma planı ve yıllık eğitim planına göre İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi, Acil 
Durum Ekiplerinin Eğitimi, İlk Yardım bilgileri hatırlatma Eğitimleri, Risk değerlendirilmesi ve analizi 
eğitimi ile Acil Durum Tahliye ve Yangına müdahale Eğitimlerini anlaşmalı olduğumuz Ortak Sağlık 
Güvenlik Biriminden her ay saha gözetimine gelen iş güvenliği uzmanı  ve işyeri Hekimimiz 
tarafından verilmektedir.  
 
         Yine hedefimiz doğrultusunda anlaşmalı olduğumuz OSGB firmamızın ‘’ İş sağlığı ve güvenliği 
ayak bağınız değil hayat bağınız olsun’’ mottosuyla Ramak kala olayının ortadan kaldırılması, iş 
kazası yaşanmaması ve meslek hastalığına tutulmamasını engellemek ve bu sayede iş sağlığı ve 
güvenliğini tehdit edecek unsurları ortadan kaldırmak için 6331 sayılı iş sağlığı ve güvenliği kanunu 
yönetmeliklerinden biri olan iş sağlığı ve güvenliği risk değerlendirmesi yönetmeliğine göre İşveren/ 
işveren vekili, iş güvenliği uzmanı, İş yeri hekimi, çalışan temsilcisi, Destek Elemanlarımızdan,  
oluşan ekip ile beraber Acil Durum eylem planı, Risk değerlendirmesi ve risk analizi yapılmıştır.  
 
          Tüm bu çalışmalarımızı ilgili kanun ve mevzuata uygun iş sözleşmeleri ile ilişkiler çerçevesinde 
yürütülmekte olup şirket’in iş sağlığı ve güvenliği ile alakalı risk yönetimi, anlaşmalı olduğumuz 
OSGB firması her ay en az bir kez yaptığı denetimlerle risk değerlendirmesi ekibine ve işveren/ 
işveren vekiline yazılı ve sözlü olarak gerekli bildirimde bulunarak bu bildirimler doğrultusunda 
alınan kararlar ve öneriler düzenli bir şekilde Yönetim Kurulu’na sunulmakta olup Ramak kala 
olayının ortadan kaldırılması, iş kazası yaşanmaması ve meslek hastalığına tutulmamasını 
engellenerek iş barışı içerisinde güvenli ve sağlıklı bir şekilde ülke ekonomisine katkıda bulunuyoruz. 
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KAR DAĞITIM POLİTİKASI 

 TGS Dış Ticaret A.Ş kar dağıtımı konusunda Şirket Esas Sözleşmesindeki hükümler ile TTK, 

SPK’nun Vergi Mevzuatı hükümlerini dikkate alır. Karın dağıtımına ilişkin hesaplama yapılırken yasal 

zorunluluklar, vergi, varsa geçmiş yıl zararları vb. karşılıklar düşüldükten sonra, net dağıtılabilir kar 

rakamı üzerinden, şirketin nakit sermaye ihtiyacı, ulusal ekonomik durum, geleceğe yönelik yatırım 

planları ve şirketin mali durumu göz önüne alınarak, dağıtım yapılabilir. 

 

 Kar dağıtımı nakit olabileceği gibi pay olarak da dağıtılabilir. Kar payı, kararın alındığı Genel 

Kurul’da karara bağlanması şartıyla eşit veya farklı tutarlardaki taksitler halinde de ödenebilir. Taksit 

sayısı Genel Kurulda ya da Genel Kurulun açıkça yetkilendirilmesi şartıyla Yönetim Kurulu tarafından 

sonradan belirlenebilir. Ayrıca gerekli görüldüğünde Şirket kar payı avansı dağıtılması yönünde 

mevzuat çerçevesinde karar alabilir. 

 

 Yönetim Kurulu tarafından karın dağıtılmaması yönünde bir teklif Genel Kurul’a sunulursa, 

bunun nedenleri ile karın kullanım şekline ilişkin bilgi Genel Kurul’da ortakların bilgisine sunulur. 

Halka açılmanın getirdiği sorumluluklar ve sermayemize yatırım yapan ortaklarımızın yıllık kardan 

istifade edebilmesi esasları merkezinde, şirketimiz yapılacak kar dağıtımında, ölçülü bir yaklaşım ile 

elde edilen karın dağıtılabilir kısmını, azami ölçüde dağıtmayı hedeflemektedir. Yapılacak kar 

dağıtımında, şirket payları içerisinde imtiyazlı bir grup olmayıp, tüm pay sahipleri eşit oranda kar 

payından faydalanır. 

 

 Kar dağıtımına ve karın dağıtım zamanına ilişkin Yönetim Kurulunun vereceği teklif, Genel 

Kurul onayına sunularak ortaklar tarafından asıl karara bağlanır. Karın dağıtım zamanı esas olarak, 

dağıtım kararının alındığı Genel Kurul tarihini takip eden bir aylık süredir ancak bununla beraber 

ilgili hesap döneminin sonunu geçmeyecek şekilde başka bir tarih olarak da belirlenebilir. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ UYUM POLİTİKASI 

Şirketimiz sürdürülebilir değer yaratma hedefi ile müşterilerimize, ortak ve paydaşlarımıza her 
yönüyle şeffaf, yenilikçi, güvenilir ve etkin çözümler sunmayı ve geliştirmeyi temel ilke olarak 
benimsiyor.  
  
Bu çerçevede müşteri memnuniyeti önceliklerimizden birini oluşturuyor. Beklentileri, ihtiyaçları ve 
mevzuat şartlarını karşılama yolu ile müşteri memnuniyetinin artırılmasını hedefleyen ve dünyaca 
kabul gören ISO9001 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi’ni aldık. Böylece sisteme entegre olurken 
firmalarımıza kaliteli hizmet sunma anlayışımızı ortaya koymuş bulunuyoruz.  
 
Hizmet sunduğumuz firmalarımıza, ortaklarımıza ve tüm paydaşlarımıza katma değer oluştururken, 
aynı zamanda çevresel ve  toplumsal  sorumluluklarımızı yerine getirmeye  azami özen gösteriyoruz. 
Müşteri odaklı süreç yönetimini başından bu yana şirket kültürü olarak benimsiyoruz. Bu 
vizyonumuzu uluslararası standartlar vasıtasıyla sağlamlaştırmak ve sürdürülebilir kılmak adına 
yürüttüğümüz ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti ve Şikâyet Yönetim Sistemi çalışmalarımızı 
tamamladık. Bağımsız kuruluş denetimlerini başarıyla geçip  ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti 
ve Şikâyet Yönetim Sistemi Belgesi’ni  almaya hak kazandık. 
  
Tüm iş süreçlerimizin çevreye etkileri konusunda duyarlı bir yaklaşım benimsiyor ve sürdürüyoruz.  
Çalışmalarımızı Uluslararası Çevre Yönetim Sistemi odağında yürütüyoruz. Çevre Yönetim Sistemi 
faaliyetlerimizle bağımsız kuruluş denetimlerini tamamlayarak TS EN ISO 14001:2015 Çevre 
Yönetim Sistemi Sertifikamızı aldık.  
  
Organik liflerden yapılan tekstil ürünleri için dünya çapında en önemli işleme standardı olan Organik 
tekstil zincirinin bütün aşamalarında çok yüksek kıstaslar belirlemekle ve sosyal sorumlulukla ilgili 
gerekliliklere uyum sağlamak için Global Organik Tekstil Standardı (GOTS) belgemizi aldık. 
  
Faaliyetlerimizi devam ettirirken sadece çalışanlarımızla değil, müşterilerimizle, iş ortaklarımızla ve 
hissedarlarımızla birlikte bilginin gizliliği, bütünlüğü ve ulaşılabilirliğine ilişkin güven ortamının 
oluşturulması stratejik bir önem taşıyor. Bilgi güvenliğini sağlamanın, teknolojik çözümlerle birlikte 
güçlü bir güvenlik yönetim sisteminin kurulması ile mümkün olabileceğini biliyoruz. Bu gerçekten 
hareketle etkin bir bilgi güvenlik yönetim sistemi oluşturabilmek için  ISO 27001 Bilgi Güvenliği 
Yönetim Sistemi’ni etkin hale getirerek belgemizi aldık.   
 
İş süreçlerimizi ve çalışma faaliyetlerimizi sürdürürken verinin gizliliğine azami önem veriyoruz. 
6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’na uyum çerçevesinde  ISO/IEC 27701 Kişisel Veri 
Yönetim Sistemi belgelendirme çalışmalarımızı tamamladık. Türkiye Akreditasyon Kurumu 
tarafından yetkilendirilmiş kuruluşun denetimlerini başarı ile geçtik.  ISO/IEC 27701 KVYS Belgesi’ni 
almaya hak kazanan ilk ve öncü firmalardan biri olduk.  
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ UYUM POLİTİKASI 

İnsan kaynağına yatırımın ve eğitimin önemini biliyoruz. Sürekli eğitim şirket kültürümüzün de bir 
parçasını oluşturuyor. Kurumsal kültürümüzün de gereği olarak işimizi en doğru ve çözüm odaklı 
yapma misyonumuz çerçevesinde eğitim ve gelişim yatırımlarımıza devam ediyoruz. 
  
Çalışanlarımızın bireysel farkındalıklarını, donanımlarını, vizyonlarını ve  performanslarını 
geliştirmek, güvenli ve sağlıklı şekilde potansiyellerini ortaya çıkarmak istiyoruz. Bu çerçevede 
personelimizin kurumsal bağlılıklarını artırmak ve sürdürülebilirliği sağlamak için destekleyici 
projeler, etkinlikler, arama çalıştayları düzenliyoruz.    
  
Eşitlik ve Kapsayıcılık ilkesi doğrultusunda cinsiyet eşitliğini destekliyoruz. Cinsiyet, yaş, ırk, etnik 
köken, mezhep, inanç, din, siyasi düşünce, kültür/sosyal sınıf ve cinsel yönelim, zihinsel veya fiziksel 
engelden bağımsız bir istihdam politikası yürütüyoruz. Herkese adil muamele sağlamak için 
işgücünde adil fırsatları teşvik ediyor, eşitsizlikleri ortadan kaldırmaya özen gösteriyoruz. 
 
Hizmet sunduğumuz firmalarımıza, ortaklarımıza, paydaşlarımıza ve kamuoyuna karşı her zaman 
açık, şeffaf, adil ve hesap verebilir olma ilkesi ile çalışmalarımızı yürütüyoruz. Sürdürülebilirlik 
değerlerimizi tüm işlerimize entegre ediyoruz. Teknolojik sürdürülebilir çözümlerimizle ve 
sürdürülebilirlik yaklaşımımızla sektörümüzde öncü olmaya özen gösteriyoruz. Finansal 
sürdürülebilirlik çerçevesinde üç aylık dönemlerle mali tablolarımızı kamuya açıklıyoruz.    
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM BEYANI 

Şirketin 2023 yılına ait Kurumsal Yönetim Uyum Raporu ve Kurumsal Yönetim Bilgi Formu 
Kamuyu Aydınlatma platformunda yayımlanmıştır. 

 

Başarımızı, prestijimizi güven ve kaliteli hizmet üzerine inşa ettik. Sağlam bir kurumsal kimliğe ve 
finansal yapıya sahip bir şirket olarak çalışmalarımızın tüm aşamalarında güven, paydaşlarımızın 
gizliliğine saygı ve şeffaflık temel ilkelerimiz arasında yer alıyor. 

 

Saydamlık, eşitlik, sorumluluk ve hesap verebilirlik ilkelerini benimsemiş olan TGS Dış Ticaret A.Ş. 
Sermaye Piyasası Kurulunun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği çerçevesinde uygulanması 
zorunlu tutulan Kurumsal Yönetim İlkelerinin tamamına , zorunlu tutulmayan ilkelerin ise 
tamamına yakınına uymaktadır. Uygulanamayan istisna nitelikteki bazı ilkeler ise herhangi bir 
çıkar çatışmasına sebebiyet vermemektedir. Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.01.2019 tarih, 2/49 
sayılı kararı gereğince; II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Uyum Raporlaması KAP platformu 
üzerinden Kurumsal Uyum Raporu (URF) ve Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF) şablonları 
kullanılarak yapılacaktır. İlgili raporlamalara https://www.kap.org.tr/tr/sirket-
bilgileri/ozet/4028e4a140f2ed710140f3255bea009c  adresinden ulaşılabilir. 
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İLETİŞİM 

TGS Dış Ticaret A.Ş. Merkez 

Ticaret Odası-Sicil No İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu - 420610 

Adres Bilgileri 
Halkalı Merkez Mah. Basın Ekspres Yolu Capital 

Tower Kat:1 D: 13 – Halkalı - Küçükçekmece / 

İSTANBUL 

Telefon +90 212 644 58 58 

Faks +90 212 504 63 55 

İnternet Adresi www.tgsas.com 

E-Posta info@tgsas.com 
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TGS Dış Ticaret Ege Bölge Müdürlüğü Şubesi  

Ticaret Odası-Sicil No İzmir Ticaret Odası  - 178978 

Adres Bilgileri 
Adalet Mahallesi Manas Bulvarı No:47/B Kat:26 

D:2601 Bayraklı / İZMİR 

Telefon +90 232 502 06 30 

İnternet Adresi www.tgsas.com 

E-Posta info@tgsas.com 

Ticaret Odası-Sicil No Bursa Ticaret Sicil Memurluğu - 112302 

Adres Bilgileri 
Odunluk mah. akademi cad. zeno business center c ve 

d blok no:2 c iç kapı no:28 Nilüfer / Bursa  

Telefon +90 224 502 82 30 

İnternet Adresi www.tgsas.com 

E-Posta info@tgsas.com 

Bursa Bölge Müdürlüğü 

http://www.tgsas.com/
http://www.tgsas.com/
http://www.tgsas.com/

